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Korbezirk Europa

Vorsitzender:
Tel.:
E-Mail:

Korbezirk Nord-Amerika
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Matthias Wittke
+49 178 5195959
wittke.hufbeschlag@agmx.de

Die Webseite des Korbezirks erreichen Sie unter https://www.holsteiner.com/

Vorsitzende:
Tel.:
E-Mail:

Korbezirk Bordesholm

Vorsitzende:

Tel.:

E-Mail:

Vorsitzende der Jungzichter:
Tel.:

E-Mail:

Korbezirk Dithmarschen

Anke Magnussen
+1 8054955395
ankemagnussen@msn.com

Magalie Prager

+49 160 96046986
magaliemeis@gmx.de

Lisa Brandt

+49 173 6433183
lisamariebrandt@t-online.de

Die Webseite des Korbezirks erreichen Sie unter www.koerbezirk-dithmarschen.de

Vorsitzende:

Tel.:

E-Mail:

Vorsitzende der Jungzichter:
Tel.:

E-Mail:

Korbezirk Nordfriesland

Vorsitzender
Tel.:

Silke Zuba

+49 152 08579191
gzuba@t-online.de
Henrike Thode

+49 160 3742210
henrikethode@gmail.com

Frank Nommensen
+49 176 84386414
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E-Mail:

Vorsitzende der Jungzichter:

Tel.:
E-Mail:

Korbezirk Ostholstein

Vorsitzender:
Tel.:
E-Mail:

Vorsitzende der Jungzuchter:

Tel.:
E-Mail:

Korbezirk Pinneberg

Vorsitzende:
Tel.:
E-Mail:

Vorsitzende der Jungziichter:

Tel.:
E-Mail:

Korbezirk Plon

Vorsitzende:
Tel.:
E-Mail:
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frank.nommensen@web.de

Lea-Sophie Stelter
+49 160 2141198
lea.stelter@web.de

Volker Redderberg

+49 172 4116337
volker-redderberg@hof-hohenhorst.de
Bettina Utesch

+49 172 8723395
andreas.utesch@traveldsl.de

Ute Lill-Bonnhoff

+49 171 8619850
u.lill-bonnhoff@t-online.de
Nikola Wrage

+49 152 08560101
nikolawraage@web.de

Kathrin Huesmann
+49 175 3611294
khuesmann@gmx.de
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Vorsitzende der Jungzichter: Lisa Brandt
Tel.: +49 173 6433183
E-Mail: lisabrandt@t-online.de

Korbezirk Rendsburg-Eckernforde

Vorsitzende: Dr. Angelus Brandt

Tel.: +49 173 4645688

E-Mail: fam.brandt.wienboeken@t-online.de
Vorsitzende der Jungzichter: Birgit Freiberg

Tel.: +49 172 2666793

E-Mail: biggyn@web.de

Kdrbezirk Schleswig-Flensburg

Vorsitzender: Rainer Christiansen
Tel.: +49 162 1317725
E-Mail: wanskjaer@t-online.de
Vorsitzender der Jungziichter: Thomas Nissen

Tel.: +49 162 2103980
E-Mail: nissen87@gmx.de

Korbezirk Segeberg

Vorsitzender: Hans Heinrich Klose
Tel.: +49 172 4396138
E-Mail: reiterhof-klose@web.de
Vorsitzende der Jungzichter: Ilka Kuhrt

Tel.: +49 151 56918398
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E-Mail:

Korbezirk Steinburg
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ikuhrt@gmx.de

Die Webseite des Korbezirks erreichen Sie unter www.koerbezirk-steinburg.de

Vorsitzende:

Tel.:

E-Mail:

Vorsitzende der Jungzuchter:
Tel.:

E-Mail:

Jessica Magens
+49 177 2003094
jessica-hofmagens@t-online.de

Clara Butenschon
+49 1523 76 72 088

Kdrbezirk Stormarn-Lauenburg

Vorsitzender:

Tel.:

E-Mail:

Vorsitzender der Jungzichter:
Tel.:

E-Mail:

Dr. Carsten Meinert

+49 171 7705953
info@meinert-moelin.de
Matthes Stargardt

+49 152 53733649
M.stargardt@masta-hamburg.de
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